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Wydano 115. zezwolenie na prowadzenie
działalności gospodarczej na terenie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej.
Zezwolenie otrzymała firma Brembo Poland Spółka z o.o.

Spółka zobowiązała się ponieść nakłady inwestycyjne w wysokości prawie 120 mln zł i utworzyć co
najmniej 25 nowych miejsc pracy. Nowy zakład powstanie w Niepołomicach. Grupa planuje
utworzenie centrum kompetencyjnego produkcji elementów hamulcowych. Zakończenie inwestycji
planowane jest na 2016 rok. Spółka prowadzi działalności w branży w motoryzacyjnej w 12 krajach
na 4 kontynentach. Brembo Poland działa w Polsce od 15 lat, posiada zakłady w Dąbrowie Górniczej
i Częstochowie. Systemy hamulcowe produkowane przez spółkę są montowane w najbardziej
prestiżowych markach samochodów takich jak: BMW, Mercedes, Porche, Ducati, Ferrari, a także
używane podczas zawodów sportów motorowych.

„Cieszymy się, że branża motoryzacyjna, pomimo światowego kryzysu aktywnie inwestuje w Polsce
południowej. Warto zaznaczyć, że przedsiębiorca posiadający już zezwolenie w katowickiej specjalnej
strefie ekonomicznej zdecydował się na inwestycje w Małopolsce, nie tylko ze względu na atrakcyjną
i dobrze przygotowaną nieruchomość, ale także z uwagi na wyższy poziom pomocy publicznej” –
mówi Wiesława Kornaś-Kita, prezes zarządu KPT.

Od stycznia do końca lipca 2013 roku Krakowski Park Technologiczny wydał już w sumie 15
zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie krakowskiej specjalnej strefie
ekonomicznej.

Źródło: www.malopolska.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/18781.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.

 
11-02-2026

Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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